IHepBuunas akkpeauranus 2019 rox

CNeunanbHOCTb
JNleyebHoe geno

CecTpuHCcKoe aeno
AKyLlepckoe geno
CTtomatosiorns optoneaunyecKkas
JNlabopaTopHas AMarHocTmKka
UToro

IlepBuunas akkpeauranus 2020 roa

CNeunanbHOCTb
NleyebHoe geno

CecTpuHcKoe geno
CTomaTosiorusa optoneamnyeckas
JNlabopaTopHas gMarHocTmKka
Utoro

IMepBuunas akkpenuranus 2021 roa

cneumanbHOCTb
JNleyebHoe geno

CecTpuHCcKoe geno
Cromaronorus optoneamnyecKkas
AKyLiepckoe aeno

UToro

noaanu
3asAB/ieHne
73
78
23
8
20
202

noAanu
3asB/ieHne
62
91
10
22
185

noaanu
3asB/ieHne
76
164
17
22
279

ycnewHo

npoLun

72
77
23
8
18
198

ycnewHo

npoLK

62
91
5
19
177

ycnewHo

npownu

61
151
7
22
241

He caanu
(yenosek)
1
3

He caanu
(4yenosek)
0

0

5

3

10

He caanu
(4yenosek)
15
13
10

38



IepBuunas akkpeauranus 2022 roa

cneunanbHOCTb

JleyebHoe ageno

CecTpuHCKoe aeno
NabopaTtopHana AMarHocT1Ka
AKyllepcKoe aeno
CTomatosiorMa optoneauyecKas
UTOro:

IlepBuunas akkpenuranus 2023 roa

CNeunanbHOCTb
CecTpuHCcKoe geno

Ctomartonorua npoduaaktTnyeckas
JNleyebHoe geno

Ctomartonorua optoneguyecKas
AKyLiepckoe aeno

UTOro:

IMepBuunas akkpenuranus 2024 roa

cneumanbHOCTb
CecTpuHCcKoe geno

JleyebHoe peno

CTomaTtosiorus optoneamnyeckas
JTabopaTopHan AnarHocTuka
UTOro:

noganu
3aABaeHue

74
154
14
1

1
244

noganu
3aABaeHue

150
1
73
16
20
260

noganu
3aABaeHue

152
34
19
11

216

ycnewHo He caanu
NpoLLK (4enosek)
62 12
139 15
14
1
1
217 27
KOINMYecTBO
WMHOCTpaHLeB
n3 yncna
noAasLUNX ycnewHo
3aABneHne npoLwnu
6 145
1
67
1 10
20
7 243
KO/IM4YecTBO
WMHOCTpaHLeB
n3 yncna
noAasLUnX ycnewHo
3aABneHne npowau
136
29
12
10
2 187

He caanu
(4yenosek)

He caanu
(4yenosek)

17

16
5
7
1

29



IHepBuunas akkpeaurauus 2025 roa

cneuunanbHoOCTb
AKyLLepcKoe aeno

JNleyebHoe geno

CecTpuHCKoe aeno
Cromarosiorusa oproneauyeckas
NabopaTtopHana AMarHocTuKa

noganmu
3anaB/eHne
9
56
212
32
19
WUroro: 328

KO/IMYecTBO
WHOCTpPaHLLEeB
u3 yncna
noAasLUnx
3anABaeHue

ycnewHo
npownu
9
54
192
28
17
300

He caanu
(yenosek)

20

28



