

Первичная аккредитация 2019 год

специальность	подали заявление	успешно прошли	не сдали (человек)
Лечебное дело	73	72	1
Сестринское дело	78	77	3
Акушерское дело	23	23	
Стоматология ортопедическая	8	8	
Лабораторная диагностика	20	18	2
Итого	202	198	6

Первичная аккредитация 2020 год

специальность	подали заявление	успешно прошли	не сдали (человек)
Лечебное дело	62	62	0
Сестринское дело	91	91	0
Стоматология ортопедическая	10	5	5
Лабораторная диагностика	22	19	3
Итого	185	177	10

Первичная аккредитация 2021 год

специальность	подали заявление	успешно прошли	не сдали (человек)
Лечебное дело	76	61	15
Сестринское дело	164	151	13
Стоматология ортопедическая	17	7	10
Акушерское дело	22	22	
Итого	279	241	38

Первичная аккредитация 2022 год

специальность	подали заявление	успешно прошли	не сдали (человек)
Лечебное дело	74	62	12
Сестринское дело	154	139	15
Лабораторная диагностика	14	14	
Акушерское дело	1	1	
Стоматология ортопедическая	1	1	
ИТОГО:	244	217	27

Первичная аккредитация 2023 год

специальность	подали заявление	количество иностранцев из числа подавших заявление		
		подавших заявление	успешно прошли	не сдали (человек)
Сестринское дело	150	6	145	5
Стоматология профилактическая	1		1	
Лечебное дело	73		67	6
Стоматология ортопедическая	16	1	10	6
Акушерское дело	20		20	
ИТОГО:	260	7	243	17

Первичная аккредитация 2024 год

специальность	подали заявление	количество иностранцев из числа подавших заявление		
		подавших заявление	успешно прошли	не сдали (человек)
Сестринское дело	152	1	136	16
Лечебное дело	34	1	29	5
Стоматология ортопедическая	19		12	7
Лабораторная диагностика	11		10	1
ИТОГО:	216	2	187	29

Первичная аккредитация 2025 год

специальность	подали заявление	количество иностранцев из числа		
		подавших заявление	успешно прошли	не сдали (человек)
Акушерское дело	9		9	
Лечебное дело	56		54	2
Сестринское дело	212	2	192	20
Стоматология ортопедическая	32		28	4
Лабораторная диагностика	19	3	17	2
Итого:	328	5	300	28